
 

 

 

 

 

HALLUCARE – Silikonový korektor s ochranou palce (I209) 

 
Silikonový kryt na hallux valgus se separátorem je pomůcka 

určená k ochraně a snížení bolesti v případě výkyvu kosti 

(vbočeného palce). Snižuje tlak a pohyb, ke kterému dochází 

při chůzi. Zabraňuje tvorbě zánětu a prostřednictvím 

separátoru přispívá k omezení dalšího rozvoje haluxu. Kryt je 

anatomicky osazený, izoluje bolestivou oblast, pomáhá při 

hojení kůže. 

 

 

Použití:  

Vložte palec do otvoru pomůcky. Kryt by měl pokrývat 

vbočený palec. Separátor by se měl po nasazení pomůcky 

nacházet mezi palcem a druhým prstem.  

 

Upozornění: 

Pomůcka je určena pouze k zevnímu použití. Nepoužívejte na otevřené rány. Pacienti trpící 

cukrovkou nebo s nízkým krevním tlakem by se měli před použitím poradit se svým ošetřujícím 

lékařem. 

 

Údržba: 

Pomůcku omyjte vlažnou mýdlovou vodou. Osušte ručníkem a před opětovným použitím naneste 

mastek.   

 

Balení: 1 pár 

Velikost: univerzální 

Označení: DRIE0B0XXXXUP 

 

 

Výrobce: 

mdh sp. z o.o. 

ul. ks. W.Tymienieckiego 22/24 

90-349 Łódź, Poland 

www.mdhprofilaktyka.pl 

 

Distributor: 

MEYRA ČR s. r. o. 

Hrusická 2538/5 

141 00 Praha 4 

tel.: +420 272 761 102 

e-mail: meyra@meyra.cz Vydání: 02-2018 

www.meyra.cz 

 

http://www.mdhprofilaktyka.pl/
mailto:meyra@meyra.cz
http://www.meyra.cz/

